
UCHWAŁA NR XXXII/270/21 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2022 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20… - 
odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 4 pkt. 4.4. Umowy wykonawczej z dnia 29 grudnia 2011 roku na świadczenie usług 
w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk 
odpadów w związku z uchwałą Nr IX/38/11 Rada Gminy Powidz z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Powidz jako Wspólnika do spółki prawa handlowego pn. Miejski Zakład Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie ul. Sulańska 13, Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie proponowany przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
spółka z o.o. w Koninie, ul. Sulańska 13, cennik na rok 2022 za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 
20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/270/21 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2022 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20… - 
odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

Uchwałą IX/38/11 z dnia 25 maja 2011 roku Gmina Powidz przystąpiła, jako wspólnik do spółki prawa 
handlowego pn. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. w Koninie ul. Sulańska 13. 
Na podstawie umowy wykonawczej z dnia 29 grudnia 2011 r. Miejski Zakład Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Sp. z o.o. wystąpił o wydanie opinii dotyczącej cennika za odzysk i unieszkodliwienie odpadów 
z grupy 20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. Proponowany cennik 
zawiera za wysokie stawki i jest nie do przyjęcia przez Radę Gminy Powidz. Aktualne, wysokie ceny mają 
negatywny skutek na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnym generując znaczne 
obciążenie dla właścicieli nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

